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Viktig sikkerhetsinformasjon
De fleste ulykker i forbindelse med betjening, vedlikehold og reparasjon av produkter skjer som et resultat
av at grunnleggende sikkerhets- og forsiktighetsregler ikke overholdes. En ulykke kan ofte forhindres hvis
man er oppmerksom på mulige faresituasjoner før ulykken inntreffer. Vær oppmerksom på potensielle
farer, inkludert menneskelige faktorer, som kan påvirke sikkerheten. Personell må i tillegg ha nødvendig
opplæring, ferdigheter og verktøy til å kunne utføre disse funksjonene på en tilfredsstillende måte.

Feilaktig betjening, smøring, vedlikehold eller reparasjon av dette produktet kan være farlig, og kan
medføre personskade eller død.

Ikke smør, vedlikehold eller reparer dette produktet før du har kontrollert at du er autorisert til å
utføre arbeidet, og har lest og forstått informasjonen om betjening, smøring, vedlikehold og
reparasjon.

Advarsler og informasjon finnes i dette dokumentet og på produktet. Hvis advarslene ikke respekteres, kan
det føre til personskade eller død for deg eller andre personer.

Farene er merket med “varselsymbolet” og er etterfulgt av et “varselord” som “DANGER (fare)”,
“WARNING (advarsel)” eller “CAUTION (forsiktig)”. Varselmerket “WARNING (advarsel)” vises nedenfor.

Betydningen av dette varselsymbolet er:

Obs! Følg med! Din sikkerhet er i fare.

Informasjonen under varselsymbolet forklarer faren, og kan enten være skrevet som tekst eller vist med
illustrasjoner.

Betjening eller tilstander som kan føre til skade på produktet, er varslet med “NB” -merker på produktet og i
denne håndboken.

Caterpillar kan ikke forutse alle mulige forhold som kan medføre potensielle farer. Advarslene i
denne håndboken og på produktet omfatter derfor ikke alle mulige faresituasjoner. Dette produktet
må ikke brukes på andre måter enn det som fremgår av denne brukerhåndboken, uten at du har tatt
hensyn til alle sikkerhetsreglene og advarslene som gjelder for produktet på stedet der det brukes,
inkludert spesielle regler og advarsler som gjelder på arbeidsplassen. Dersom det benyttes
verktøy, fremgangsmåter, arbeidsmetoder eller betjeningsteknikker som ikke er spesielt anbefalt av
Caterpillar, må du selv forsikre deg om at det er trygt for deg og for andre. Sørg i tillegg for at du er
autorisert til å uføre dette arbeidet, og at produktet ikke blir skadet eller utrygt når du betjener,
smører, vedlikeholder eller reparerer prosedyrene du har til hensikt å bruke.

Informasjonen, spesifikasjonene og illustrasjonene i denne håndboken er basert på informasjonen som
forelå på tidspunktet da de ble skrevet. Spesifikasjonene, momentene, trykkene, målingene, justeringene,
illustrasjonene og andre detaljer kan endres når som helst. Disse endringene kan påvirke driften og
vedlikeholdet av produktet. Før du begynner på en ny jobb, skal du derfor skaffe deg oppdatert og
fullstendig informasjon. Cat -forhandlere har den mest oppdaterte informasjonen som er tilgjengelig.

Hvis du har behov for reservedeler til dette pro-
duktet, anbefaler Caterpillar bruk av Cat-
reservedeler.

Hvis det ikke tas hensyn til denne advarselen,
kan det føre til tidlig svikt, skader på produktet,
personskade eller dødsfall.

I USA kan vedlikehold, utskiftning eller reparasjon av enheter og systemer for utslippskontroll
utføres av hvilket som helst vedlikeholdsfirma eller en hvilken som helst person etter brukerens
eget valg.
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Forord

Litteraturinformasjon
Man bør lese denne håndboken nøye før man bruker
dette produktet for første gang og før man foretar
vedlikeholdsarbeid. Denne håndboken skal
oppbevares i bokholderen eller boklommen for
produktlitteratur. Erstatt denne håndboken
umiddelbart dersom den er mistet, ødelagt eller
uleselig. Denne håndboken kan inneholde
informasjon om sikkerhet, betjening, transport,
smøring og vedlikehold. Noen bilder eller
illustrasjoner i denne publikasjonen viser detaljer
eller redskap som kan avvike fra produktet ditt. Vern
og deksler er eventuelt demontert for forklarende
formål. Kontinuerlig forbedring og utvikling av
produktdesignen kan ha medvirket til endringer på
produktet ditt, som ikke er inkludert i denne
håndboken. Hvis du har spørsmål om produktet eller
denne publikasjonen, kontakt forhandleren for å få
den mest relevante informasjonen.

Sikkerhet
Sikkerhetsdelen, hvis denne finnes, gir deg en
oversikt over grunnleggende
sikkerhetsforholdsregler. I tillegg vises det i denne
delen en oversikt over tekst og plassering av
sikkerhetsmeldinger som er brukt på produktet. Les
og forstå de grunnleggende sikkerhetsreglene i
sikkerhetsdelen før du betjener eller utfører smøring,
vedlikehold eller reparasjoner på produktet.

Betjening
Betjeningsdelen, hvis dette finnes, fungerer som en
referanse for den nye føreren, og som en oppfrisker
for den erfarne. Denne delen inneholder en
beskrivelse av instrumenter, brytere,
betjeningsorganer og informasjon om transport og
tauing (hvis aktuelt). Bilder og illustrasjoner viser
føreren korrekte framgangsmåter for kontrollering,
oppstart, betjening og stopping av produktet.
Betjeningsteknikkene beskrevet i denne håndboken,
er grunnleggende. Ferdigheter og teknikk utvikles
etter hvert som føreren får kjennskap til produktet og
dets egenskaper.

Produktopplysninger
Produktinformasjonsdelen, hvis den finnes, kan
inneholde spesifikasjoner, produktets tiltenkte bruk,
plasseringen til produktinformasjonsplaten og
sertifiseringsinformasjon.

Vedlikehold
Vedlikeholdsdelen, hvis den finnes, er en veiledning i
hvordan du tar vare på maskinen. Riktig vedlikehold-
og reparasjonsarbeid er viktig for å sikre at utstyr og
systemer fungerer som de skal. Eieren er ansvarlig
for utførelsen av påkrevd vedlikehold som oppgitt i
Brukerhåndbok, Betjenings- og vedlikeholdshåndbok
og Servicehåndbok. Skjemaet for
vedlikeholdsintervaller oppgir elementer som skal
vedlikeholdes med et spesifikt serviceintervall.
Emner som ikke har bestemte intervaller, er samlet
under Etter behov-intervallet. Skjemaet for
vedlikeholdsintervaller oppgir sidenummeret for trinn-
for-trinn-instruksjonene som er nødvendige for å
utføre regelmessig vedlikehold. Bruk skjemaet for
vedlikeholdsintervaller som en indeks eller "én trygg
kilde" for alle vedlikeholdsprosedyrer.

Maintenance Intervals
(vedlikeholdsintervaller)
Bruk driftstidstelleren til å finne riktig serviceintervall.
De viste kalenderintervallene (daglig, ukentlig,
månedlig osv.) kan brukes i stedet for
driftstidstellerintervaller hvis de gir mer praktiske
serviceoversikter og tilnærmer den angitte
avlesningen fra timetelleren. Anbefalt service skal
alltid utføres ved første intervall. Ved svært hardføre,
støvete eller våte driftsforhold kan hyppigere smøring
enn det som er oppført i vedlikeholdsintervallene,
være nødvendig. Utfør service x antall ganger i
forhold til det opprinnelige kravet. For eksempel for
hver 500. driftstime eller hver 3. måned, må det også
utføres service på punktene under hver 250.
driftstime eller månedlig og hver 10. driftstime eller
daglig.

Produktkapasitet
Ytterligere tilbehør eller modifikasjoner kan overstige
produktdesignens kapasitet, noe som kan påvirke
produktets ytelse, sikkerhet, pålitelighet og gjeldende
sertifiseringer. Kontakt forhandleren for mer
informasjon.
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Sikkerhet
i07145118

Generell
sikkerhetsinformasjon
SMCS-kode: 7606

Ikke betjen eller arbeid på dette utstyret før du
har lest og forstått instruksjonene og advarslene
i Betjenings- og vedlikeholdshåndbøkene. Hvis
instruksjonene eller advarslene ikke følges, kan
det føre til skade eller død. Kontakt Caterpillar
-forhandleren hvis du trenger nye håndbøker.
Riktig ettersyn er ditt ansvar.

Forord
Dette dokumentet er et supplement til utstyrets
Betjenings- og vedlikeholdshåndbok. Fest dette
dokumentet til utstyrets Betjenings- og
vedlikeholdshåndbok for fremtidig referanse.

Introduksjon
Dette dokumentet gir informasjon om bruken av
Caterpillar AM/FM Radio System.

Betjening og vedlikehold av utstyret må først skje når
instruksjonene og advarslene i Betjenings- og
vedlikeholdshåndboken for utstyret er lest og forstått.
Du må forstå dette dokumentet før maskiner som er
utstyrt med CaterpillarAM/FM Radio System brukes.

Advarsler og samsvar
Takk for at du kjøpte dette produktet. Les håndboken
nøye før du bruker det, og ta vare på håndboken for
fremtidig referanse.

Forsiktig
• Det må bare brukes i et likestrømsystem med 12 V

og negativ jording.

• Du må kople fra kjøretøyenes negativt batteripol
mens enheten monteres og koples til.

• Når du skifter sikring, må du huske på å bruke en
med identisk strømstyrke.

• Bruk av en sikring med høyere strømstyrke kan
forårsake alvorlig skade på enheten.

• Sørg for at bolter eller hindringer ikke kommer inn i
enheten. Bolter og hindringer kan forårsake
funksjonsfeil eller fare, for eksempel for elektrisk
støt.

• Hvis du har parkert kjøretøyet i lang tid i varmt
eller kaldt vær, må du vente til temperaturen i
kjøretøyet blir normal før du bruker enheten.

Før drift
Ikke ha volumet for høyt på. Hold volumet på et nivå
som gjør at du kan høre varsellyder utenfra (horn,
sirener osv.).

Stopp kjøretøyet før du utfører kompliserte
handlinger.

Forsiktig
Du må ikke åpne dekselet og ikke foreta
reparasjoner. Be en autorisert forhandler om hjelp.

Merk: På modeller med annerledes ledningsopplegg,
må du sjekke modellskiltet for å få en definisjon av
det spesifikke innholdet.

Merk: På grunn av forbedringer i teknologi, kan
spesifikasjoner og design bli endret uten varsel.

Betjenings- og vedlikeholdshåndbøker (OMM) er for
tiden tilgjengelig på: www.cat.com/radio-owners-
manual.html

Når mobilt eller annet utstyr befinner seg på områder
der direkte internettilgang ikke er tilgjengelig mens
produktet er i bruk, må du skrive ut et papireksemplar
av OMM og oppbevare det sammen med produktet.

Du kan få mer informasjon om et papireksemplar av
OMM fra nærmeste autoriserte Cat-forhandler: www.
cat.com/en_US/support/dealer-locator.html
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Produktinformasjon

Identifikasjonsinformasjon
i07145120

Overholdelse av forskrifter
SMCS-kode: 7606

FCC-varsel
Følgende varsler gis.

Modifiseringserklæring
Caterpillar har ikke godkjent noen endringer eller
modifiseringer av denne enheten, utført av brukeren.
Eventuelle endringer eller modifiseringer kan gjøre
brukerens myndighet til å bruke utstyret ugyldig.

Interferens
Denne enheten er i samsvar med del 15 av FCC-
reglene og lisensen fra Industry Canada – fritak fra
RSS-standarder. Bruk er underlagt følgende to
forbehold: (1) denne enheten kan ikke forårsake
interferens, og (2) denne enheten må godta
interferens, blant annet interferens som kan
forårsake uønsket bruk av enheten.

Eksponering mot stråling
Denne enheten er i samsvar med
eksponeringsgrensene for stråling som er satt av
FCC/IC for et ukontrollert miljø og innfrir
retningslinjene fra FCC om eksponering mot
radiofrekvens (RF). Retningslinjene for RF-
eksponering står i Tillegg C til OET65. Enheten er
også i samsvar med RSS-102 i reglene fra IC om
eksponering mot radiofrekvens (RF). Ikke sett
senderen nær en antenne eller bruk det med noen
annen antenne eller sender.

FCC-varsel om digital enhet i
klasse B
Dette utstyret har vært testet og funnet å overholde
grensene for en klasse B-type digital enhet, i
overensstemmelse med del 15 i FCC-reglene. Disse
grensene er satt opp for å gi rimelig beskyttelse mot
skadelig støy ved bruk i boligområder. Dette utstyret
genererer, bruker og kan stråle radiofrekvensenergi.
Hvis utstyret ikke monteres og brukes i samsvar med
instruksene, kan det forårsake skadelig interferens
for radiokommunikasjon. Det finnes derimot ingen
garanti for at støy ikke vil forekomme i en viss
installasjon. Hvis dette utstyret forårsaker skadelig
interferens for radio- eller TV-mottak, kan det fastslås
ved å slå utstyret av og på. Du anbefales å prøve å
korrigere interferens ved å ta ett eller flere av
følgende tiltak:

• Dreie på eller flytte på mottakerantennen. Øke
mellomrommet mellom utstyret og mottakeren.

• Kople utstyret til annet strømuttak enn der
mottakeren er tilkoplet.

• Kontakte forhandleren eller en erfaren radio/TV-
tekniker for assistanse.

Endringer på dette utstyret uten uttrykkelig
godkjenning kan oppheve retten som brukerne har til
å bruke denne enheten.

CAN ICES-3 (B) / NMB (B)
Dette digitale apparatet i klasse B er i samsvar med
kanadiske ICES-003.

Forenklet EU-samsvarserklæring/
RED 2014/53/ EU-direktiv
Denne enheten er evaluert opp mot de vesentlige
kravene i direktiv 2014/53/EU.

Radioens frekvensområde
Følgende spesifikasjoner for system for
førersikkerhet-kommunikasjonsenhet oppgis for å
hjelpe ved eventuelle risikovurderinger og sikre
overholdelse i henhold til alle lokale bestemmelser:
Tabell 1

Bluetooth

Frekvensområde: 2402–2480 MHz
bærefrekvenser

Maks. RF-utgangseffekt: +4dBm

Moduleringer: GFSK: π/4–DQPSK og
8DPSK

(forts.)
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(Tabell 1, forts.)

Bluetooth

Kanalavstand: 1 MHz

Antall kanaler: 79

Kanalbåndbredde: 1 MHz for GFSK,

Type antenne: Av merke Amotech, delenum-
mer: AL.A321C3 databrik-
keantenne/forsterkning 2,3 dbi

Antenneforsterkning: +2,3 dBi maks.

Merk: DEA 500-radioen kan ikke brukes i Belgia uten
å bryte gjeldende krav til bruk av det belgiske
radiospektrumet.

Tabell 2

AM

Frekvensområde: 531 kHz til 1602 kHz

Maks. RF-utgangseffekt: +/- 6 dBi typisk

Moduleringer: Amplitudemodulering

Kanalavstand: 9 kHz

Type antenne: 0,75 m typisk monopol

Antenneforsterkning: 0 dBuV til 130 dBuV

Tabell 3

FM

Frekvensområde: 87 MHz til 108 MHz

Maks. RF-utgangseffekt: +/- 6 dBi typisk

Moduleringer: Frekvensmodulering

Kanalavstand: 100 kHz

Type antenne: 0,75 m typisk monopol

Antenneforsterkning: 0 dBuV til 130 dBuV

Tabell 4

Engelsk Caterpillar erklærer herved at
denne DEA500 er i samsvar
med de vesentlige kravene og
andre relevante bestemmelser
i direktiv 2014/53/EC.

For å tilfredsstille de vesentlige kravene i 2014/53/
EC-direktivet, er produktet i samsvar med følgende
standarder:

Caterpillar erklærer som vårt eneansvar at følgende
produkt er i samsvar med direktiv 2014/53/EU og
vesentlige krav for bilradioer.

Typebenevnelse:

• DEA500

• HW Rev A SW Rev B Services

• Frekvensområde og maks. utgangseffekt:
Bluetooth 2402 – 2480 Mhz 4dBm (2,5 mW) EIRP

• AM 531–1602 kHz

• FM 87,5–108,0 MHz

Samsvarsvurderingen i henhold til direktiv 2014/53/
EC er fulgt med engasjement av følgende tekniske
kontrollorgan: DEKRATesting and Certification nr.:
1909, S.A.U. Parque Technologico de Andalucla C/
Servero Ochoa 2 29590 Campanillas - Malaga
SPANIA gjennomførte en EU-typegodkjenning og
utstedte sertifikatet: 53627NRB.001.
Tabell 5

3.1 (a): Brukerens helse og
sikkerhet

EN 60950-1:2006 + A11:2009
+ A12:2011 + AC:2011 +
A2:2013

3.1 (b): Elektromagnetisk
kompatibilitet

EN 301 489-1 V2.2.0, EN 301
489-17 V3.2.0, EN
55020:2007+ A11:2011

3.2: Effektiv bruk av tildelt
spektrum

EN 300 328 V2.1.1, EN 303
345 V1.1.1
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Det er ingen restriksjoner på kommersialiseringen av
denne enheten i noe EU-land.

i07145119

Samsvarserklæring
SMCS-kode: 7606

Tabell 6

CATERPILLAR ®

EU-samsvarserklæring
Denne samsvarserklæringen utstedes på produsentens ansvar.

Undertegnede, som representerer produsenten:

Caterpillar Inc.
100 N.E. Adams

Peoria, IL 61629

USA

erklærer herved at produktet som er gjenstand for denne
beskrivelsen:

Caterpillar underholdningsradioer, modell DEA500

Merke: Caterpillar Modell: DEA500

Delenumre: 462-9618, 462-9619, 462-9620, 462-9621, 439-1562, 439-1563, 439-1564

Er i samsvar med de relevante EU-lovgivning om harmonisering: direktiv 2014/53/EU

Samsvar vises av overholdelse av gjeldende krav i følgende dokumenter:

Samsvarsvurderingsprosedyre: ____Vedlegg II, ___ X ___Vedlegg III, _______Vedlegg IV

2014/53/EU LVD (sek 3.1a): EN 60950-1:2006 + A11:2009 + A12:2011 + AC:2011 + A2:2013

EN 62479:2010

EMC (sek 3.1b): EN 301 489-1 V2.2.0

EN 301 489-17 V3.2.0

EN 55020:2007+ A11:2011

EN 55032:2015

EN61000–3–2:2006 + A1:2009 + A2:2009

EN 61000-3-3:2008

RF (sek 3.2) EN 300 328 V2.1.1

Endelig utkast EN 303 345 V1.1.7

8 M0085473-01
Produktinformasjon
Samsvarserklæring



Tabell 7

Teknisk kontrollorgan: Dekra Testing and Certification, S.A.U.

Nummer for teknisk kontrollorgan: 1909

Vurderingssertifikat-nr.: 53627RNB.001

Fig. 1 g06233980
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Betjeningsavsnittet

Betjening
i07145117

Radio
(Underholdning (hvis montert))
SMCS-kode: 7338

Hold alltid øynene på veien og hendene på rattet
når du kjører, og vær oppmerksom med vanlig
kjøreaktivitet. Føreren er alltid ansvarlig for trygg
drift av kjøretøyet. Hvis du ikke holder øynene på
veien og hendene på rattet mens du kjører, kan
det medføre personskade for deg selv eller andre.

Introduksjon
Informasjonen som står i denne eierhåndboken var
nøyaktig på utgivelsestidspunktet. Caterpillar
forbeholder seg imidlertid retten til å endre ytelse
uten forhåndsvarsel. Rådfør deg med forhandleren
angående opplysninger om endringer som kan ha
oppstått siden trykketidspunktet.

Radiosystemet styres ved bruk av knapper, RSA eller
rattknapper.

Stereomottakere

Fig. 2 g03566500

MP3/USB/iPod/Aux/Bluetooth-mottaker

Fig. 3 g03566527

MP3/USB/iPod/Aux/Bluetooth/CD-mottaker

Fig. 4 g03566571

MP3/USB/iPod/Aux/Bluetooth/CD/SAT-mottaker

Radio-utgang

Radio-utgang som vist nedenfor
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Fig. 5 g03566584

Generelle radiomottakerfunksjoner

Fig. 6 g03566592

(1) Telefon
(2) Knott
(3) SRC/PWR (kilde/effekt)
(4) Next (neste)
(5) Eject (løs ut)
(6) Play/Pause (spill av/stans midlertidig)
(7) Browse (bla gjennom)
(8) Clock/Alarm (klokke/alarm)
(9) RPT (Repeat) (gjenta)
(10) RDM (Random) (tilfeldig)
(11) ESC (Escape) (avbryt)
(12) DISP (Display)
(13) SCAN/ASCN (Scan/Autoscan) (skann/autoskann)
(14) PREV (Previous) (forrige)

Alternativer

• En AM-frekvens med seks forhåndsprogrammerte
AM-stasjoner

• Tre FM-frekvenser med totalt 18
forhåndsprogrammerte FM-stasjoner

• En værmeldingsfrekvens med seks
forhåndsprogrammerte WX-stasjoner

SRC/PWR (kilde/effekt)

Trykk for å bytte til FM -> AM -> WX -> SXM -> CD ->
USB/iPod ->AUX -> Bluetooth-lyd (hvis montert) og
for å slå PÅ radioen. Trykk og hold inne for å slå AV
radioen.

M0085473-01 11
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Én-times tidsur

Hvis du trykker på SRC/PWR-knappen med
tenningen av, blir mottakeren slått på og én-
timestidsuret aktiveres. Mottakeren slås av etter 1
time eller ved å trykke på og holde inne SRC/PWR-
knappen.

VOLUMBRYTER/OK

Hold inne bryteren i mindre enn tre sekunder for å
vise lydkontrollmenyen. Hold inne bryteren i mer enn
tre sekunder for å vise brukermenyen. Drei bryteren
for å øke/dempe volumet eller for å navigere i en
meny. Trykk på bryteren for å bekrefte en handling i
en meny.

PREV (Previous/Reverse) (forrige)

Trykk for å velge forrige lydspor eller stasjon. Trykk
og hold inne for FR eller for å skru ned lyden

NEXT (Next/Forward) (neste/forover)

Trykk for å velge neste lydspor eller stasjon. Trykk og
hold inne for å spole fremover (FF) eller for å skru
opp lyden

EJECT (løs ut)

Trykk for å utløse CD-platen

Telefon (hvis montert)

Hold inne telefonknappen i mer enn tre sekunder for
å vise Bluetooth-menyen. Når Bluetooth er aktivert,
trykk på knappen for å vise det numeriske tastaturet
eller for å motta en innkommende samtale (dersom
telefonen er paret). Mens en samtale er i gang, hold
knappen inne i mer enn tre sekunder for å overføre
samtalen fra radioen til telefonen.

CLOCK/ALARM (klokke/alarm)

Trykk på knappen når alarmen lyder for å kansellere
alarmen.

SCAN/ASCAN (skann)

Skanner stasjoner/CD-lydspor/MP3-/WMA-filer og
-mapper, og lagrer stasjonene til
forhåndsprogrammert

PLAY/PAUSE (spill av/stans midlertidig)

Trykk for å stanse midlertidig / starte igjen det
aktuelle mediet.

RPT (Repeat) (gjenta)

Trykk for å gjenta gjeldende lydspor. Trykk igjen for å
stanse gjentakelsen. Se etter RPT-ikonet på
radiodisplayet for å slå AV eller PÅ denne
funksjonen.

BROWSE (bla gjennom)

Trykk for å navigere enheten eller velge en spesiell
melodi eller spille av enhetskontekst (aktuelt for USB-
pinner, CD/MP3-plater og iPod).

RDM (Random) (tilfeldig)

Trykk for å spille av lydsporene i tilfeldig rekkefølge.
Trykk igjen for å stanse tilfeldig avspilling. Se etter
RDM-ikonet på radiodisplayet for å slå på denne
funksjonen.

ESC (ESCAPE) (avbryt)

Trykk for å avbryte ett menynivå.

Hvis systemet er utstyrt med Bluetooth, kan du trykke
på ESC-knappen under en Bluetooth-samtale for å
avvise eller avbryte et anrop.

DISP (DISPLAY)

Hvis tenningen er PÅ: trykk for å endre kildedisplayet

Hold inne bryteren i mer enn 3 sekunder for å vise
klokken en liten stund.

Radio (lydkilde)

Gjør ett av følgende for å få tilgang til AM, FM, WX,
SXM (utstyrsavhengig), iPod, USB, Aux bak, Aux
foran, CD eller BTAudio:

1. Trykk på SRC-radioknappen for å bla gjennom
alternativene og velge ønsket alternativ.

2. Trykk på SRC-radioknappen og bla deretter på
kildemenyen ved å dreie på knappen eller med
korte trykk på NEXT/PREV og deretter velge ved å
trykke kort på knotten.

Det er bare tilgang til CD/MP3, USB/iPod, Front AUX
og BTAudio hvis radiomodellen støtter dem, og en
enhet er tilkoplet/satt inn for denne spesifikke kilden.

Vær oppmerksom på at hvis en enhet er tilkoplet
gjennom forskjellige kilder samtidig, kan ikke
funksjonaliteten garanteres (enhetsavhengig).
Eksempel: enhet koplet til gjennom Aux foran og
Bluetooth eller USB og Bluetooth, samtidig.

AM-FM-WX-radio
Innstilling: Still inn ønsket "Tuner Configuration"
(konfigurasjon av radio) i henhold til fremgangsmåten
i Meny-delen.

Hvis radioen er satt på manuell, tillater radioen bruk
av følgende funksjoner:

• Gjennomføre manuell innstilling ved å trykke kort
på knappene NEXT (neste) eller PREV (forrige).
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• Gjennomføre søk ved å trykke lenge på knappene
NEXT (neste) eller PREV (forrige).

Hvis radioen er satt på auto, tillater radioen bruk av
følgende funksjoner:

• Gjennomføre søk ved å trykke kort på knappene
NEXT (neste) eller PREV (forrige).

• Gjennomføre manuell innstilling ved å trykke lenge
på knappene NEXT (neste) eller PREV (forrige).

Manuell innstilling

Den nåværende frekvensen blir økt/redusert med i
trinn på 0,2 MHz (USA FM-modus), 10 kHz (USA
AM-modus) og én kanal (25 kHz) i WX-modus.

Søke etter en stasjon

Når søkefunksjonen aktiveres, øker/reduserer
radioen frekvensen inntil den finner en hørbar
stasjon.

Hvis det ikke blir funnet noen hørbar stasjon, viser
radioen "NO STATION FOUND" (ingen stasjon
funnet).

Forhåndsinnstillinger

Lagre forhåndsinnstilte radiostasjoner:

1. Still inn på ønsket frekvens og trykk lenge på en av
Preset (1-6)-knappene inntil du hører et lydsignal
fra radioen.

Stille inn på forhåndsinnstilte radiostasjoner

1. Trykk kort på en av Preset (1-6)-knappene.
Frekvensen som er lagret på
forhåndsinnstillingsknappen velges når knappen
slippes.

Skann
Trykk kort på SCAN/ASCN-knappen for å starte
skannefunksjonen. Når SCAN (skann) startes, søker
radioen oppover i frekvensbåndet og stopper i 8
sekunder på den neste sterke frekvensen før den
fortsetter å søke etter neste sterke stasjon.

Hvis det ikke blir funnet noen stasjon på to
passeringer gjennom båndet, vil radioen vise “NO
STATION FOUND” (ingen stasjon funnet) og deretter
stille seg inn på startfrekvensen.

Autskann
Denne funksjonen lagrer de 6 sterkeste stasjonene i
det gjeldende båndet på
forhåndsinnstillingsknappene inntil radioen slås av
eller kilden endres.

AUTOSCAN lagrer ikke frekvensene på
forhåndsinnstillingsknappen i numerisk rekkefølge.
Frekvensene lagres på grunnlag av rekkefølgen de
blir funnet og frekvenskvaliteten.

Du starter AUTOSCAN-funksjonen ved å trykke
lenge på SCAN/ASCAN-knappen inntil radioen avgir
et lydsignal. Deretter vil "AUTO SCAN"-ikonet blinke
mens radioen lagrer de midlertidige
forhåndsinnstillingene.

Når lagreprosessen er ferdig, stiller radioen seg på
stasjonen som er lagret i Preset 1 (forhåndsinnstilt
stasjon) og "AUTO SCAN"-ikonet skal lyse mens
modusen er aktiv.

Du kan stille inn radioen på en av de 6 frekvensene
eller lagre nye forhåndsinnstillinger ved å følge
fremgangsmåten som er forklart i avsnittet om
forhåndsinnstillinger.

Du avslutter denne modusen og går tilbake til de
opprinnelige forhåndsinnstillingene ved å utføre en
av følgende handlinger:

1. Trykke og holde inne SCAN/ASCAN-knapp

2. Trykke på SCR/PWR-knappen.

3. Slå av radioen.

4. Slå av og på tenningen

5. Koble fra batteriet.

WX
WX-frekvensen er for værmeldingen. Radioen kan
søke etter de sju værkanalene ved å følge trinnene i
avsnittene for søk, forhåndsprogrammere og SCAN
(skann).

SXM (hvis montert)

Kjøretøy med et gyldig SiriusXM®-
satellittradioabonnement kan motta SiriusXM-
programmene. SiriusXM-satellittradio har et bredt
spekter av programmer og reklame-fri musikk, som
er landsomfattende og i digital lyd-kvalitet.

SiriusXM®

SXM-display

Når SiriusXM er aktiv, vil displayet vise kanalnummer,
kanalnavn, artistnavn/innholdsinformasjon,
meloditittel eller kategorinavn. SiriusXM kan
oppdatere informasjonen til enhver tid.

For å endre displayvisningen, trykk lett på DISP-
knappen (display).
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Når en ny kanal velges, en endring av melodi
forekommer, SXM-kilde velges (fra oppstart eller
kildeendring) eller informasjonen oppdateres, vil
displayet bruke sideveksling. Man kan stoppe
sidevekslingen ved å trykke lett på DISP-knappen
(display)

Display-merkelapper

For å gjøre teksten lett gjenkjennelig, vil radioen
bruke følgende konvensjon:

• Kanalnummer: CH

• Kanalnavn: CH

• Artistnavn: ART

• Innholdsinformasjon: INFO

• Meloditittel: SONG

• Kategorinavn: CAT

SXM-kategorier

SiriusXM-stasjonene er organisert i kategorier.

Kategorilisten for SXM finner du på følgende
webside: http://www.siriusxm.com/sxm/pdf/sirius/
channelguide.pdf

Du kan endre den nåværende kategorien ved å
trykke lenge på NEXT/PREV-knappen (neste/
forrige). Radioen vil søke etter den første kanalen i
den neste eller forrige kategorien.

Aktivere/deaktivere kategorimodus

Med kategorien søkemodus aktivert, vil radioen kun
søke gjennom kanaler som er i den aktuelle
kategorien. Når denne kategorien er aktivert, vil
displayet vise CATEGORY-ikonet (kategori).

Med kategorien søkemodus deaktivert, vil radioen
søke gjennom alle kanalene. Når denne kategorien
er deaktivert, vil displayet ikke vise CATEGORY-
ikonet (kategori).

Du kan aktivere/deaktivere bla gjennom kategori-
modus ved å følge fremgangsmåten i Brukermeny-
delen

Standardinnstillingen etter start er at kategori er
deaktivert.

SXM-kanalvalg

Forhåndsprogrammerings- og SCAN-funksjonene
fungerer på samme måte som de er beskrevet i
SCAN-avsnittet under AM/FM/WX-radio.

NEXT-knapp (neste)

Når i SXM-modus vil radioen rulle gjennom til neste
tilgjengelige kanal i numerisk rekkefølge.

PREV-knapp (forrige)

Når i SXM-modus vil radioen rulle gjennom til forrige
tilgjengelige kanal i numerisk rekkefølge

Merk: Hvis SXM-servicen ikke er aktivert, vil kun
gratis kringkastede kanaler være tilgjengelige.

SXM-radio-ID

Dersom radioen er satt til kanal 0, vil "RADIO ID"-
merkelappen veksle med den åttesifrede koden for
SXM-radioen. Denne koden er nødvendig for å
kunne aktivere servicen.

DISP-knappen (display) fungerer ikke på kanal 0.
Kanal 0 er ikke tilgjengelig i aktivert kategorimodus.

SXM-meldinger

SXM BUSY (SXM opptatt) – Lydsystemet erverver
og/eller bearbeider lyd og/eller tekstdata. Ingen
handling er nødvendig.

ART UNAVAIL (artist utilgjengelig) – Et artistnavn
er ikke tilgjengelig for den aktuelle melodien.

SONG UNAVAIL (melodi utilgjengelig) – En
meloditittel er ikke tilgjengelig for den aktuelle
melodien.

CHAN UNAVAIL (kanal utilgjengelig) – Et
kanalnavn er ikke tilgjengelig for den aktuelle
kanalen.

CHECK ANTENNA (kontroller antennen) – SXM-
antennen eller antennekabelen er ikke koblet til
radioen eller antennen er kortsluttet.

NO SIGNAL (intet signal) – SXM-søkemodulen
rapporterer at intet signal-tilstanden. I visse
omstendigheter vil kun kanal 0 fungere, som
beskrevet i denne håndboken.

CHAN UNSUB (ikke abonnement) – Enten har
abonnementet på den aktive kanalen blitt avsluttet
eller så mangler den forespurte kanalen
abonnement.

SUBSCRIPTION UPDATED - PRESS OK TO
CONTINUE (abonnement oppdatert, trykk på OK
for å fortsette) – Radio-abonnementet er oppdatert.
For å fjerne denne meldingen og gå tilbake til forrige
tilstand, trykk på "OK" (bryter).

CH UNAVAIL (kanal utilgjengelig) – Forespurte
kanal er rapportert som utilgjengelig for en nylig valgt
kanal eller for den nåværende valgte kanalen.
Utilgjengelige kanaler er kanaler i det lovlige
kanalutvalget, men som ikke er tilgjengelige for tiden
til visning eller abonnement som en
kringkastingsservice. Etter tre sekunder vil den
forrige kanalen (hvis tilgjengelig) eller kanal 1 stilles
inn.
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iPod
Denne radioen støtter følgende iPod-modeller:

• iPod classic (sjette generasjon)

• iPod nano (6G)

• iPod touch (4G)

• iPhone (3G, 3GS, 4 og 4S)

Andre iPod-modeller kan spilles, men
funksjonaliteten garanteres ikke.

Radioen kan lade opptil 1 A, slik at en enhet som
koples til gjennom USB, og som trenger under 1 A, vil
bli ladet.

Det kan være problemer med bruk og funksjon i
følgende situasjoner:

• Når en iPod som koples til har en senere versjon
av fastvaren enn det som støttes av radioen

• Når du kopler til en iPod med fastvare fra andre
leverandører

Spille av fra en iPod

Kople til en iPod:

1. Kople til den ene enden av en standard iPod USB-
kabel til iPod-kontakten.

2. Kople den andre enden til USB-porten foran på
radiodisplayet.

1. Radioen begynner å spille fra USB og viser
spornummer-, låt-, artist-, medgått tid- og
albuminformasjon når disse er tilgjengelig.

2.Musikkinformasjon fra iPod-en vises på
radiodisplayet når musikken begynner å spilles
gjennom kjøretøyets stereoanlegg.

3. Hvis iPod-en er en modell som ikke støttes, kan
den likevel lyttes på i kjøretøyet ved å kople den til
ekstrainngangskontakten (aux) med en standard
3,5 mm stereokabel.

Forventet oppførsel når en iPod er tilkoplet:

• iPod-batteriet lades automatisk mens kjøretøyet
har tenningen på.

• iPod-en slås av og slutter å lades når kjøretøyet
slås av.

iPod-meny

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere iPod-
menyen:

1. Trykk på knappen med forstørrelsesglasset
(forhåndsinnstilling 1) mens USB (iPod tilkoplet) er
den aktive kilden, for å få tilgang til iPod-menyen.

2. Bruk volumknappen eller Next/Prev-knappen til å
navigere gjennom de forskjellige alternativene.

3. Bruk iPod-menyen til å velge.

Spillelister:

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere
spillelistene:

1. Trykk for å vise spillelistene på iPod-en.

2. Velg navnet på en spilleliste for å vise alle låtene
på spillelisten.

3. Velg låten fra listen for å begynne å spille den.

Artister:
Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
artister:

1. Trykk for å vise artistene på iPod-en.

2. Velg navnet på en artist for å vise alle albumene
med låter av artisten.

3. Velg et album.

4. Velg låten fra listen for å begynne å spille den.

Album:
Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
album:

1. Trykk for å vise albumene på iPod-en.

2. Velg et navnet på et album for å vise en liste med
alle låtene på albumet, eller velg Alle låter for å
vise alle låter på iPod-en.

3. Velg låten fra listen for å begynne å spille den.

Sjangre:

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
sjangre:

1. Trykk for å vise sjangrene på iPod-en.

2. Velg navnet på en sjanger for å vise en liste med
artistene i denne sjangeren.

3. Velg en artist for å vise album, eller Alle album for
å vise alle album i denne sjangeren.

4. Velg Artist for å vise album.

5. Velg Album for å vise låter.

6. Velg låten fra listen for å begynne å spille den.
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Podcaster
Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
podcaster:

1. Trykk for å vise podcastene på iPod-en.

2. Velg navnet på en podcast for å begynne å spille
den.

Låter
Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
låter:

1. Trykk for å vise alle låtene på iPod-en.

2. Velg låten fra listen for å begynne å spille den.

Komponister

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
komponister:

1. Trykk for å vise komponistene på iPod-en.

2. Velg navnet på en komponist for å vise en liste
med låter av denne komponisten.

3. Velg en låt fra listen for å begynne å spille den.

Lydbøker

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere mellom
lydbøker:

1. Trykk for å vise lydbøkene på iPod-en.

2. Velg lydboken fra listen for å begynne å spille den.

Når en iPhone eller iPod Touch med en versjon av
iOS eldre enn iOS 5.0 er tilkoplet gjennom USB og
Bluetooth, kan ikke lyden høres når iPod velges som
kilde. For å rette på dette må du velge enten
dokkekontakten på telefonen eller kople den fra og
kople til igjen Apple-enheten.

Merk: iOS er Apples operativsystem.

Bruk følgende betjeningsorganer til å spille iPod-en:

PREV (forrige)- Trykk for å søke tilbake til starten av
gjeldende eller forrige spor.

Merk: Hvis sporet er spilt i under 10 sekunder, søker
den til forrige spor. Hvis det er spilt lengre enn 10
sekunder, starter det inneværende sporet fra
begynnelsen.

NEXT (neste) - Trykk for å søke til neste spor.

FF/FR (hurtig forover/hurtig bakover) - Trykk og
hold inne NEXT- eller PREV-knappen for å "spole"
hurtig forover eller bakover gjennom et spor.

RDM (tilfeldig) - Trykk for å spille av sporene i
tilfeldig rekkefølge. Trykk igjen for å stanse stokket
avspilling. Se etter RDM-ikonet på radiodisplayet for
å slå på denne funksjonen.

RPT (gjenta) - Trykk for å gjenta gjeldende spor.
Trykk igjen for å stanse gjentakelsen. Se etter RPT-
ikonet på radiodisplayet for å slå på denne
funksjonen.

Feilmeldinger - Hvis meldingen "UNSUPPORTED"
(støttes ikke) vises, kan det være på grunn av én av
følgende årsaker:

• Når iPod-en som er tilkoplet ikke støttes (se side X
for en liste med hvilke iPod-er som støttes).

• iPod-en reagerer ikke på kommandoer fra radioen.
I dette tilfellet må du nullstille iPod-en og prøve
tilkoplingen igjen.

Feilmeldinger - Hvis meldingen "NO MUSIC (ingen
musikk) vises, kan det være på grunn av én av
følgende årsaker:

• Det er ingen spillbare filer på iPod-en.

USB
Spille av fra en USB-enhet

Det kan koples en USB-lagringsenhet til USB-porten.

USB-porten sitter foran på radiodisplayet.

Fem volt likestrøm er begrenset til 1 A fra denne
porten. Enheter, som for eksempel en iPad, som
trenge mer strøm, vil ikke bli ladet fra denne porten.

USB MP3-spiller og USB-minnepinner. USB MP3-
spillere og USB-lagringsenheter må være i samsvar
med spesifikasjonen for USB-lagringsenheter:

• Kun MS-DOS-partisjon

• Klassespesifikasjon (ESB MSC) og støtter
formatene FAT32, FAT16, NTFS og HFS+.

• Harddisker kan spilles, men støttes ikke.

• Radioen kan ikke spille skrivebeskyttet musikk.

• MTP-spillere støttes ikke.

Følgende retningslinjer må følges når det lages MP3-
filer, ellers kan det hende filene ikke kan spilles:

For MP3-filer:

• Bithastigheter: 32, 40, 48, 56, 64, 80, 96, 112, 124,
160, 192, 224, 256, 320 kbps for MPEG-1 Audio
Layer 3.

• Avsøkingsfrekvenser: 32, 44,1 og 48 kHz for
MPEG-1 Audio Layer 3.
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• Maksimalt antall mapper: åtte mapper med 255
filer per mappe.

• Maksimalt 1000 på en plate.

• M3u- og pls-versjoner av spillelister støttes

• Innspilt på en CD-R eller CD-RW med en
maksimal kapasitet på 700 MB.

For ubeskyttede WMA-filer:

• Versjoner: 1, 2, 7, 8, 9 og 9.1.

• Bithastigheter: 32 - 320 kbps.

• Avsøkingsfrekvenser: 32 - 48 kHz.

Spille en USB-enhet

Bruk følgende fremgangsmåte til å navigere og spille
en USB-enhet:

1. USB-enheten begynner å spille når du kopler den
til.

2. Bruk SRC-knappen til å velge USB-kilden.

3. Radioen begynner å spille fra USB-enheten og
viser spornummer-, låt-, artist-, medgått tid- og
albuminformasjon når disse er tilgjengelig.

Bruk følgende betjeningsorganer til å spille platen:

PREV (forrige)- Trykk for å søke tilbake til starten av
gjeldende eller forrige spor.

Merk: Hvis sporet er spilt i under 10 sekunder, søker
den til forrige spor. Hvis det er spilt lengre enn 10
sekunder, starter det inneværende sporet fra
begynnelsen.

NEXT (neste) - Trykk for å søke til neste spor.

FF/FR (hurtig forover/hurtig bakover) - Trykk og
hold inne NEXT- eller PREV-knappen for å "spole"
hurtig forover eller bakover gjennom et spor.

RDM (tilfeldig) - Trykk for å spille av sporene i
tilfeldig rekkefølge. Trykk igjen for å stanse stokket
avspilling. Se etter RDM-ikonet på radiodisplayet for
å slå på denne funksjonen.

RPT (gjenta) - Trykk for å gjenta gjeldende spor.
Trykk igjen for å stanse gjentakelsen. Se etter RPT-
ikonet på radiodisplayet for å slå på denne
funksjonen.

Folder Up (mappe opp) - Trykk her for å velge neste
mappe.

Merk: Hvis du spiller en spesifikk spillbar fil, og du
trykker på denne, vil radioen hoppe og begynne å
spille spor 1 som en nylig satt inn USB-enhet.

Folder Down (mappe ned) - Trykk her for å velge
forrige mappe.

Merk: Hvis du spiller en spesifikk spillbar fil, og du
trykker på denne, vil radioen hoppe og begynne å
spille spor 1 som en nylig satt inn USB-enhet.

SCAN (skann):

• Trykk kort for å starte skanningen av det som
spilles.

• Hvis du trykker lenge på SCAN, begynner hele
enheten på spor 1.

Feilmeldinger - Hvis meldingen "UNSUPPORTED"
(støttes ikke) vises, kan feilen skyldes én av følgende
årsaker:

• Når det er en MTP-spiller eller en USB-enhet med
et format eller partisjon som ikke støttes, som
settes inn.

• Når enheten er skadet.

• Når den tilkoplede enheten ikke ble tilkoplet som
en lagringsenhet.

Hvis meldingen "NO MUSIC" vises, kan det være
fordi det ikke er noen MP3- eller ikke-beskyttede
WMA-filer som kan spilles.

Aux-kontakt foran
I modusen for aux-kontakten foran, kan du spille en
ekstern enhet, som for eksempel en iPod® eller
MP3-spiller via aux-kontakten foran på mottakeren.

Det er bare å plugge den eksterne enheten i aux-
kontakten foran.

Denne modusen vil ikke være tilgjengelig hvis ingen
enhet er koplet til aux-kontakten foran på mottakeren

Aux-kontakt bak
I modusen for aux-kontakten bak, kan du spille en
ekstern enhet som du har koplet til via aux-
strøminngangene bak på mottakeren.

Det er bare å plugge den eksterne enheten i aux-
kontakten bak og velge den med kildeknappen.

Kilden Rear Aux (aux-inngang bak) vil være
tilgjengelig selv om ingen enhet er koplet til
inngangen bak på mottakeren.

Bluetooth (utstyrsavhengig)

Radioen kan koples til en Bluetooth-enhet. For å
kunne bruke denne funksjonaliteten må enheten ha
Bluetooth og være paret og koplet til radioen.

Støtter de fleste Bluetooth-enheter.
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Du kan kople så mange som 10 enheter til radioen.
Radioen vil kople til den først tilgjengelige parede
enheten, og starter med den enheten som ble paret/
tilkoplet sist.

Bluetooth-menyen blir tilgjengelig når du trykker på
telefonknappen i mer enn 3 sekunder. Drei på
knappen for å navigere menyen.

Bluetooth-menyen har følgende alternativer: BT
ENABLE (aktiver Bluetooth), CONNECT PH (tilkople
telefon), DISCONNECT PH (frakople telefon), ADD
PHONE (legg til telefon) og DELETE PH (slett
telefon) (noen alternativer er kun tilgjengelig etter at
en enhet er blitt paret).

Aktivere/deaktivere Bluetooth
Slik aktiverer/deaktiverer du Bluetooth i radioen (hvis
den ikke allerede er aktivert):

• Trykk på telefonknappen i mer enn 3 sekunder
mens radioen er PÅ. Bluetooth-menyen vises.

• Drei på volumknappen inntil displayet viser: "BT
Disable" (deaktiver Bluetooth) eller "BT Enable"
(aktiver Bluetooth). Trykk på volumknappen for å
aktivere eller deaktivere Bluetooth.

• Trykk på volumknappen for å aktivere eller
deaktivere Bluetooth.

Når enheter allerede er paret, vil telefonikonet lyse
og pilikonene blinke inntil det gjøres et forsøk på å
kople til tidligere parede telefoner (det gjøres tre
forsøk på å kople til hver telefon).

Pare en Bluetooth-enhet
Følgende fremgangsmåte må følges for å fullføre
paringen:

1. Aktiver Bluetooth på radioen og på enheten. Se
bruksanvisningen for enheten for mer informasjon.

2. Par enheten til radioen:

• Hold inne telefonknappen i mer enn 3 sekunder
for å vise Bluetooth-menyen.

• Drei på volumknappen inntil displayet viser:
ADD PHONE (legg til telefon).

• Trykk på volumknappen for å bekrefte
handlingen.

•

Radioen viser ADDING PH (legger til telefon) i 3
sekunder. I denne registreringsmodusen blinker
Bluetooth-statusikonet så lenge som 3 minutter. Hvis
det ikke ble funnet noen telefon, viser radioen NO PH
FOUND (ingen telefon funnet) og telefon- og
pilikonene slukker.

I registreringsmodus skal du stille inn mobiltelefonen
til å legge til en Bluetooth-enhet. Se etter navnet
"DEA500 RADIO":

• Følg instruksene på telefonskjermen for å legge til
en forbindelse. Når det kreves, kan du bruke den
4-sifrede PIN-koden 0000 til å kople til radioen.

• Når mobiltelefonen er lagt til, viser radioen PH
CONNECTED (telefon tilkoplet) og deretter navnet
på Bluetooth-enheten. Telefonikonet vil lyse på
displayet, men ikke pilene.

• Bluetooth-ikonet blinker når radioen koples til. Det
blinkende ikonet betyr at mottakeren prøver å
laste ned mobiltelefonens KONTAKTER (for
funksjonen DIAL CONTACTS (ring kontakter)).
Ikonet slutter å blinke når alle kontakter er lastet
ned, eller hvis radioen tar tidsavbrudd ved mottak
av kontakter fra mobiltelefonen. Du finner mer
informasjon i bruksanvisningen for telefonen. Se
merknad 1, 2 og 4.

Kople til en enhet

Hvis enheten allerede er paret, kan du enkelt kople
den til ved å:

1. Trykke på telefonknappen i mer enn 3 sekunder.
Bluetooth-menyen vises

2. Drei på volumknappen inntil displayet viser
CONNECT PH (koplet til telefon).

3. Trykk på knappen for å bekrefte handlingen. Velg
den ønskede enheten (drei på knappen og bekreft
ved å trykke på den). Radioen viser
CONNECTING (kopler til) i 3 sekunder.

4. Når radioen blir tilkoplet, viser den PH
CONNECTED (telefon tilkoplet) og det
enhetsvennlige navnet, og Bluetooth-ikonet
blinker. Det blinkende ikonet betyr at mottakeren
prøver å laste ned mobiltelefonens KONTAKTER
(for funksjonen DIAL CONTACTS (ring
kontakter)). Ikonet slutter å blinke når alle
kontakter er lastet ned, eller hvis radioen tar
tidsavbrudd ved mottak av kontakter fra
mobiltelefonen. Telefonikonet vil lyse på displayet.

Kople fra en enhet

Hvis enheten er tilkoplet og du trenger å kople den
fra radioen, bruker du denne fremgangsmåten:

1. Trykke på telefonknappen i mer enn 3 sekunder.
Bluetooth-menyen vises.

2. Drei på volumknappen inntil displayet viser
DISCONNECT PH (kopler fra telefon).
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3. Trykk på knappen for å bekrefte handlingen.
Radioen viser DISCONNECT PH (telefon
frakoplet) en kort stund. Når telefonen er frakoplet
radioen, viser radioen DISCONNECTED
(frakoplet) og deretter navnet på Bluetooth-
enheten. Telefonikonet slukkes.

Slette én eller alle enheter
For å slette én eller alle enheter som tidligere er paret
med radioen, skal du gjøre følgende:

1. Trykke på telefonknappen i mer enn 3 sekunder.
Bluetooth-menyen vises.

2. Dreie på volumknappen inntil displayet viser
DELETE PH (sletter telefon).

3. Trykk på knappen for å gå til undermenyen.

4. Radioen viser en liste med enheter (naviger
gjennom den ved å dreie på knappen). Velg
enheten som skal slettes, eller velg DELETE ALL
(slett alle) for å slette alle enhetene på listen, ved
å trykke på volumknappen. Radioen viser PH
DELETED (telefon slettet).

Håndfri/Bluetooth-funksjoner

Når enheten er skikkelig paret (se Pare en Bluetooth-
enhet) og tilkoplet (se Kople til en enhet), støtter
radioen følgende håndfrifunksjoner hvis den
tilkoplede enheten har håndfrifunksjonalitet.

Ringemeny

Radioen kan hente frem de siste samtalene og
kontaktinformasjon fra enheten (håndfriprofilen må
være tilgjengelig på enheten og noen ganger må
handlingen godtas av deg).

Det gis tilgang til ringemenyen når enheten ikke er i
en samtale og du trykker på telefonknappen.

Ringe/ringe på nytt

Du kan hente frem det siste telefonnummeret som
ble ringt og gjøre et anrop. Trykk på telefonknappen
for å ringe det siste telefonnummeret som ble anropt.

Hurtignumre

Radioen kan lagre telefonnumre på alle de
tilgjengelige forhåndsinnstillingsknappene.

Du kan lagre et telefonnummer ved å velge
kontakten med enten DIAL CONTACTS (ring
kontakter)-funksjonen eller LAST CALLS (siste
anrop)-funksjonen. Når telefonnummeret du ønsker å
kontakte, vises, skal du trykk på og holde inne én av
PRESET (forhåndsinnstilling)-knappene inntil du
hører et lydsignal som bekrefter at telefonnummeret
er lagret.

Du ringer et lagret telefonnummer ved å velge
QUICK DIAL (hurtignumre) fra menyen og dreie
knappen for å velge det aktuelle PRESET
(forhåndsinnstilt)-nummeret. Trykk på knappen for å
ringe til det lagrede telefonnummeret.

Du kan endre forhåndsinnstillingen ved å gjenta
prosessen med det ønskede telefonnummeret.
Forhåndsinnstillingen overskrives.

Ring kontakt

Radioen er i stand til å lese og vise
mobiltelefonkontakter. Trykk på telefonknappen for å
vise DIAL MENU (ringemenyen) og drei på knappen
inntil DIAL CONTACTS (ring kontakter) vises. Trykk
på knappen for å velge denne funksjonen. Drei på
knappen for å velge mellom de forskjellige
kontaktene som er lagret (opptil 500 numre fra
telefonen og 250 kontakter fra SIM-kortet). Trykk på
OK-knappen hvis du vil ringe den oppførte kontakten.

Radioen vil laste ned følgende telefonnumre for hver
kontakt (hvis tilgjengelig): HOME (hjem), WORK
(arbeid), MOBILE (mobile), OTHER (andre) og
PREFERRED (foretrukket). På menyen vises
telefonnumre som enten: H, W, M, O eller P pluss det
10-sifrede nummeret (XXXXXXXXXX).

Når overføringen er vellykket, viser radioen
undermenyen DIAL CONTACTS (ring kontakter).
Undermenyen DIAL CONTACTS (ring kontakter)
oppdateres hver gang radioen kopler seg til telefonen
din, så du kan trenge å gjenta denne manuelle
handlingen etter behov.

Siste anrop

Radioen er i stand til å føre opp de 10 siste anropene
(DIALED (ringt), RECEIVED (mottatt) og MISSED
(ubesvart). Drei på knappen for å navigere gjennom
den valgte anropslisten. Trykk på OK-knappen for å
starte anropet. Se merknad 1.

Anropsalternativer

Følgende alternativer er tilgjengelig under et håndfritt
anrop.
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Svare på et anrop

Når det mottas et innkommende anrop, vil radioen
spille ringetonen "in bang", hvis enheten støtter
denne funksjonen. Hvis ikke spilles en standard
ringetone. Du kan justere volumet på ringetonen
mens den spilles. Et volum lavere enn 13 vil ikke bli
husket for neste innkommende anrop. Volumer over
13 vil bli lagret for neste anrop.

Når det mottas et innkommende anrop, viser radioen
navnet (hvis tilgjengelig) og nummeret til anroperen.
Du svarer på anropet ved å trykke på en av følgende
radioknapper: Phone (telefon), Knob (knapp) eller
NEXT (neste).

Avvise et anrop

Når det mottas et innkommende anrop, viser radioen
navnet (hvis tilgjengelig) og nummeret til anroperen.
Du kan avvise anropet ved å trykke på en av
følgende radioknapper: ESC eller PREV.

Avslutte en samtale
Under en håndfri samtale viser radioen anroperens
nummer og medgått tid. Du kan avslutte en samtale
ved å trykke på en av følgende radioknapper: Phone
(telefon), ESC eller PREV.

Dempe mikrofon

Under en håndfri samtale, kan du dempe
radiomikrofonen ved å trykke på Pause/Play (pause/
spill). Trykk en gang til for å oppheve dempingen.

Overføre anrop

Under en samtale, kan du trykke på radioens
telefonknapp i mer enn 3 sekunder for å overføre
anrope til mobiltelefonen, slik at samtalen blir privat.
Gjenta denne prosessen hvis du ønsker å gå tilbake
til håndfrimodus. Se merknad 6.

BTAudio
Bluetooth Player

Hvis enheten som er tilkoplet støtter denne
funksjonen, kan den brukes som en lydkildeinngang
for radioen, slik at du kan lytte til musikkfiler som er
lagret på telefonen.

Vi anbefaler å bruke denne funksjonen med
enhetens standardspiller. Funksjonaliteten kan ikke
garanteres når det brukes en tredjepartsspiller på
den tilkoplede enheten. Radioen kan være
usynkronisert hvis du endrer eller gir kommando til
spilleren i telefonen.

Trykk på SRC-knappen og velg BTAUDIO for å få
tilgang til musikkfiler på telefonen.

I BTAUDIO kan du bruke følgende knapper: Play
(spill), Pause, NEXT (neste), PREV (forrige), Fast
Forward (hurtig forover) og Fast Reverse (hurtig
bakover), Repeat (gjenta) og Random (tilfeldig), hvis
enheten støtter dem. Se merknad 1 og 3.

Play/Pause (spill/pause) - Trykk for å spille
inneværende spor. Trykk igjen for å sette lyden på
pause. Se merknad 5.

PREV (forrige)- Trykk for å søke tilbake til starten av
gjeldende eller forrige spor.

Merk: Hvis sporet er spilt i under 10 sekunder, søker
den til forrige spor. Hvis det er spilt lengre enn 10
sekunder, starter det inneværende sporet fra
begynnelsen.

NEXT (neste) - Trykk for å søke til neste spor.

FF/FR (hurtig forover/hurtig bakover) - Trykk og
hold inne NEXT- eller PREV-knappen for å "spole"
hurtig forover eller bakover gjennom et spor.

RDM (tilfeldig) - Trykk for å spille av sporene i
tilfeldig rekkefølge. Trykk igjen for å stanse stokket
avspilling. Se etter RDM-ikonet på radiodisplayet for
å slå på denne funksjonen.

RPT (gjenta) - Trykk for å gjenta gjeldende spor.
Trykk igjen for å stanse gjentakelsen. RPT-ikonet
slås “PÅ” eller “AV” når denne funksjonen aktiveres
eller deaktiveres.

Merk: Denne funksjonen vil bare bli vist hvis
mobiltelefonen støtter denne funksjonen.

Merk: Kontaktene som vises på radiodisplayet vil
avhenge av informasjonen som radioen mottar fra
telefonen som brukes.

Merk: Funksjonen kan oppføre seg forskjellig
avhengig av telefonen.

Merk: Det kan hende denne funksjonen må aktiveres
på noen mobiltelefoner gjennom deres egne apper.
Du finner informasjon om hvordan du aktiverer den i
bruksanvisningen for mobiltelefonen.

Merk: Noen telefoner vil få radioen til å vise BT
AUDIO PAUSE når lyd er tilgjengelig. Dette er
normalt for telefoner som ikke er fullt ut kompatible
med Bluetooth-fjernkontrollkommandoene for denne
radioen.

Merk: Noen enheter vil kople fra Bluetooth når det
foretas en overføring.

Innstillinger for radiosystemet

Radioen har to menyer for justering av innstillinger:

• Lydreguleringsmenyen
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• Brukermenyen

Disse menyene defineres i avsnittene som følger.

Lydreguleringsmenyen

Lydreguleringsmenyen vises når du trykker på
volumknappen i mindre enn 2 sekunder.

I denne menyen kan du justere bass, mellomklang,
diskant, fade, balanse, auto EQ, og endre
innstillinger for klokke og alarm.

Når du er i lydreguleringsmenyen, dreier du knappen
til det ønskede alternativet vises og trykker på
volumknappen for å velge.

Bass
Displayet viser BASS og det gjeldende nivået fra -6 til
+6. Drei knappen med klokken 13 for å øke
bassnivået og mot klokken for å redusere det.

Midtre
Displayet viser MIDDLE (mellomklang) og det
gjeldende nivået fra -6 til +6. Drei knappen med
klokken for å øke mellomklangnivået og mot klokken
for å redusere det.

Diskant
Displayet viser TREBLE (diskant) og det gjeldende
nivået fra -6 til +6. Drei knappen med klokken for å
øke diskantnivået og mot klokken for å redusere det.

Fade
Displayet viser FADE (balanse foran-bak) og det
gjeldende nivået fra -6 til +6. Roter knotten med
klokken for å flytte lyden til de fremre høyttalerne og
mot klokken for å flytte lyden til de bakre høyttalerne.
Fade er ikke tilgjengelig med bare 2 høyttalere.

Balance (Balanse)

Displayet viser BALANCE (balanse) og det gjeldende
nivået fra L15 til R15 (venstre til høyre). Drei knappen
med klokken for å flytte lyden til de høyre høyttalerne
og mot klokken for å flytte lyden til de venstre
høyttalerne.

Auto EQ
Displayet viser alternativet som er valgt i øyeblikket.
Drei knappen med klokken og mot klokken for å bla
gjennom Auto EQ-alternativene fra 1 til 7.
Alternativene er:

• Pop

• Rock

• Country

• Nyheter

• Jazz

• Klassisk

• Manuell

Trykk på knappen igjen for å velge ønsket alternativ.

Klokke
Hvis du trenger å stille klokken i radioen, trykker du
på knott-knappen for å vise lydreguleringsmenyen.
Drei på knappen inntil klikken vises på displayet, og
trykk på knappen for å gå til klokkemenyen.

I klokkemenyen kan du velge 12- eller 24-
timersformat ved å dreie på knappen og trykke på
den for å bekrefte.

Etter konfigurasjon og bekreftelse av formatet, kan
du justere endringene ved å trykke på knott-knappen.

Alarm
Du stiller inn alarmen ved å trykke og gå til
lydreguleringsmenyen, velge alarm og trykke på
knappen. Når du er på alarmmenyen, kan du endre
ALARM ON/OFF (alarm på/av) ved å dreie på
knappen og trykke på den for å velge. Når du velger
“ALARM ON” (alarm på), skifter alarmikonet til “PÅ”
og følgende konfigurasjonsalternativer vises.

Tid
Alarmens timetall begynner å blinke. Formatet vil
være det samme som det som er valgt for klokken
(12- eller 24-timersmodus). Endre timen ved å dreie
på knappen og bekreft timen ved å trykke på den.
Deretter vil alarmens minuttall begynne å blinke, og
du kan endre det og bekrefte valget.

Stille inn lyd eller stille inn musikk

Du skifter mellom SET TONE (still inn lyd) og SET
MUSIC (stille inn musikk) ved å dreie og trykke på
knappen.

Volum
Når du har valgt Tone (lyd), kan volumet endres
mellom Low, Mid og High (lav, middels og høy) (det
høres ingen lyd når du stiller inn lydvolumet). Når du
velger Music (musikk), kan volumet reguleres fra 0 til
30.
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Slå av alarmen
Når alarmen utløses, trykker du kort på Preset 3
(forhåndsinnstillingsknapp 3) for å slå alarmen. Hvis
du ikke slår av alarmen, slås den av automatisk etter
63 minutter.

Aktivere slumring

Du setter alarmen på slumring ( “SNOOZE” ) ved å
trykke på en knapp, bortsett fra Preset 3-knappen, i
mindre enn 2 sekunder. “SNOOZE” vises i 3
sekunder og alarmen utsettes i 9 minutter.

Brukermenyen

Brukermenyen vises når du trykker på volumknappen
i mer enn 2 sekunder.

På denne menyen kan du konfigurere følgende
alternativer:

• Høyttalere

• Søkefølsomhet

• Avspillingskonfigurasjon

• Dimming

• Aktivere/deaktivere kategori

• Kulørjustering

Ikke alle alternativer er tilgjengelig i alle moduser. Du
finner begrensningene i avsnittene som følger.

Når du er på brukermenyen, dreier du knappen til det
ønskede alternativet vises og trykker på
volumknappen for å velge.

Høyttalere (SPEAKERS)

Displayet viser SPEAKERS og alternativet som er
valgt i øyeblikket. Denne undermenyen setter deg i
stand til å skifte mellom 2 og 4 høyttalerkanaler. Drei
på knappen for å skifte mellom 2 og 4 kanaler (2CH
eller 4CH) og trykk på knappen for å velge det
ønskede alternativet.

Søkefølsomhet (SEEK SEN)

Displayet viser SEEK SEN (søkefølsomhet) og det
gjeldende nivået fra -2 til +2. Drei knappen med
klokken for å øke følsomhetsnivået og mot klokken
for å redusere det. Trykk på knappen for å velge
ønsket alternativ. Dette alternativet er kun tilgjengelig
når radioen spiller i mottakermodus.

Innstillingskonfigurasjon (TUNE CFG)

Displayet viser TUNE og alternativet som er valgt i
øyeblikket, Auto eller Manual (automatisk eller
manuell). Drei på knappen for å skifte mellom AUTO
og MANUAL og trykk på knappen for å velge det
ønskede alternativet.

Avspillingskonfigurasjon (PLBK CFG)

På denne menyen kan du velge konfigurasjon av
knappene Next (neste) og PREV (forrige). Displayet
viser gjeldende innstilling, enten SEEK eller FAST F/
F (søk eller hurtig forover). Drei på knappen for å
skifte mellom SEEK (søk) eller FAST F/F (hurtig
forover) og trykk på knappen for å velge det ønskede
alternativet. Dette alternativet er kun tilgjengelig når
radioen spiller i CD-, USB- eller iPod-modus.

Dimming

Når kjøretøyet bruker dimming gjennom CAN- eller
analog konfigurasjon, viser displayet DIMMING 0.
Denne verdien kan justeres fra -10 til +10. Displayet
viser DIMMING og det gjeldende nivået fra 0 til 30.
Drei knappen med klokken for å øke dimmingen og
mot klokken for å redusere den

Aktivere/deaktivere kategori (CAT E/D)

Displayet viser CAT ENABLE (kategori aktivert) eller
CAT DISABLE (kategori deaktivert) avhengig av hva
som er valgt. Drei på knappen for å skifte mellom de
to alternativene og trykk på knappen for å bekrefte
valget. Dette alternativet er kun tilgjengelig i SXM-
modus.

Kulørjustering (HUE ADJ)

Avhengig av radiofargene som er tilgjengelig, vil
displayet vise ett av følgende alternativer:

• AMBER eller GREEN (gul eller grønn)

• RED eller BLUE (rød eller blå)

Drei på knappen for å skifte mellom de to
alternativene og trykk på knappen for å bekrefte
valget. Dette alternativet er kun tilgjengelig på
modeller som er utstyrt med to farger.

Musikkspillere (CD-spiller)

Spilleren kan brukes med CD-er og MP3-filer.

Slå på tenningen, sett en plate inn i åpningen med
etiketten opp. Spilleren trekker den inn og den
begynner å spille.

Systemet kan spille:

• De fleste lyd-CD-er
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• CD-R

• CD-RW

MP3 eller ubeskyttede WMA-formater.

Ved spilling av en kompatibel, opptakbar plate, kan
lydkvaliteten bli redusert på grunn av platekvaliteten,
opptaksmetoden, kvaliteten på musikken som tas
opp eller hvordan platen er blitt behandlet.

Det kan være økt hopping, vanskelig å ta opp spor,
finne spor og/eller vanskelig å legge inn og støte ut.

Hvis disse problemene oppstår, bør du kontrollere
om platen er skadet eller prøve en plate som du vet
er i orden.

Slik unngår du å skade CD-spilleren

Følgende tiltak anbefales:

• Ikke bruk plater med riper eller skader

• Ikke sett etiketter på plater. (Etikettene kan bli
sittende fast i spilleren)

• Sett inn bare én plate av gangen

• Pass på at det ikke kommer fremmedlegemer,
væske og rusk inn i plateåpningen

• Bruk en merkepenn til å merke oversiden av
platen

Legge inn og støte ut plater

Legge inn en plate:

• Slå på tenningen

• Sett en plate delvis inn i åpningen med
etikettsiden opp. Spilleren trekker den inn resten
av veien. Hvis platen er skadet eller ikke lagt riktig
inn, vises en feil på skjermen og platen støtes ut.

Platen begynner å spille automatisk når den er inne.

Trykk på “Eject” (støt ut) for å støte ut en plate fra
CD-spilleren. Hvis platen ikke fjernes innen kort tid,
blir den automatisk trukket tilbake inn i spilleren.

Spille en lyd-CD

Ta følgende tiltak før du spiller en lyd-CD

1. Bruk SRC-knappen til å velge CD-kilden.

2. Radioen begynner å spille fra CD-en og viser
spornummer-, låt-, artist-, medgått tid- og
albuminformasjon når disse er tilgjengelig.

Bruk følgende betjeningsorganer til å spille platen:

PREV (forrige)- Trykk for å søke tilbake til starten av
gjeldende eller forrige spor.

Merk: Hvis sporet er spilt i under 10 sekunder, søker
den til forrige spor. Hvis det er spilt lengre enn 10
sekunder, starter det inneværende sporet fra
begynnelsen.

NEXT (neste) - Trykk for å søke til neste spor.

FF/FR (hurtig forover/hurtig bakover) - Trykk og
hold inne NEXT- eller PREV-knappen for å "spole"
hurtig forover eller bakover gjennom et spor.

RDM (tilfeldig) - Trykk for å spille av sporene i
tilfeldig rekkefølge. Trykk igjen for å stanse stokket
avspilling. Se etter RDM-ikonet på radiodisplayet for
å slå på denne funksjonen.

RPT (gjenta) - Trykk for å gjenta gjeldende spor.
Trykk igjen for å stanse gjentakelsen. RPT-ikonet
slås “PÅ” eller “AV” når denne funksjonen aktiveres
eller deaktiveres.

SCAN (skann):

• Trykk kort for å starte skanningen av det som
spilles.

• Hvis du trykker lenge på SCAN, begynner hele
enheten på spor 1.

Folder Up (mappe opp – kun tilgjengelig
ved avspilling av MP3-CD-er)

Trykk på den for å velge neste mappe hvis du spiller
en spesifikk spillbar fil. Når den trykkes, spiller
radioen spor 1 som om det er en USB-enhet som
nettopp er satt inn.

Folder Down (mappe ned – kun tilgjengelig ved
avspilling av MP3-CDer).

Trykk for å velge forrige mappe, hvis du spiller en
spesifikk spillbar fil. Når den trykkes, spiller radioen
spor 1 som om det er en USB-enhet som nettopp er
satt inn.

Feilmeldinger

Hvis meldingen "Disc Error" (feil på plate) vises og/
eller platen kommer ut, kan det være på grunn av en
av følgende årsaker:

• Platen har et ugyldig eller ukjent format

• Platen er varm. Prøv igjen når temperaturen blir
normal

• Ujevn vei. Prøv platen igjen når veien er jevnere

• Platen er bøyd

• Platen er skitten, har riper, er våt eller opp-ned
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• Luften er fuktig. Prøv platen igjen senere

• Det oppsto et problem under brenning av platen

• Platen siter fast i CD-spilleren

• Hvis platen ikke spiller som den skal av en eller
annen grunn, bør du prøve en CD du vet er i orden

• Kontakt forhandleren hvis et problem vedvarer

MP3
Spille en MP3-CD:

De samme instruksene gjelder for å spille en MP3
CD som for å "Spille en lyd-CD"

Følgende retningslinjer må følges når det lages en
MP3-CD, ellers kan det hende den ikke kan spilles.

For MP3-filer:

• Bithastigheter: 32, 40, 48, 56, 64, 80, 96, 112, 124,
160, 192, 224, 256, 320 kbps for MPEG-1 Audio
Layer 3

• Avsøkingsfrekvenser: 32, 44,1 og 48 kHz for
MPEG-1 Audio Layer 3

• Maksimalt antall mapper: åtte mapper med 255
filer per mappe

• Maksimalt 1000 filer på en plate

• M3U- og PLS-versjoner av spillelister støttes

• Innspilt på en CD-R eller CD-RW med en
maksimal kapasitet på 700 MB.

For ubeskyttede WMA-filer

• Versjoner: 1, 2, 7, 9 og 9.1

• Bithastigheter: 32 – 320 kbps

• Avsøkingsfrekvenser: 32 – 48 kHz

Musikknavigasjon, CD, MP3 og USB

Trykk på forstørrelsesglass-knappen (Preset 2) mens
en CD-, MP3- eller USB-kilde er aktiv for å få tilgang
til CD MP3/USB-musikkmenyen.

Bruk volumknappen eller Next/Prev-knappen til å
navigere gjennom de forskjellige alternativene.

Radioen har to alternativer.

Mappemodus

Trykk på volumknappen for å vise mappene som er
lagret på platen. Velg en mappe for å vise alle låtene
i denne mappen. De kan bli en forsinkelse før listen
vises. Velg en låt fra listen for å begynne å spille den.

Mappestrukturen kan ha opptil fem nivåer i dybden.
Først mappene og deretter låtene vises i alfabetisk
rekkefølge.

I denne modusen vises mappene først og deretter
sporene i denne mappen.

Spillellistemodus

Trykk på volumknappen for å vise spillelistene som er
lagret på platen. Velg en spilleliste for å begynne å
spille det første sporet på spillelisten som er valgt. De
kan bli en forsinkelse før listen vises.

Spesielle vurderinger

Rotkatalogen:

Rotkatalogen behandles som en mappe. Alle filer
som ligger i rotkatalogen aksesseres før mapper i
rotkatalogen.

Tomme mapper

Hvis en rotkatalog eller mappe er tom eller
inneholder kun mapper, går spilleren videre til neste
mappe i filstrukturen som inneholder en komprimert
lydfil. De tomme mappene hverken vises eller
nummereres.

Sikring

Sikringen for radioen sitter i kjøretøyets sikringsboks.

Den optimale styrken på sikringen er mellom 10 A og
15 A.

Tips- og feilsøkingstabell

RADIO:

Kan ikke stille inn stasjoner:

• Du befinner deg på et område med svakt signal

• Øk søkefølsomheten (se avsnittet Søkefølsomhet
for detaljer)

CD:

CD-spilleren virker ikke:

CD-spilleren kan være utenfor driftsområdet,
driftstemperaturen i CD-en er −20° C (−4° F) til 55° C
(131° F)
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La innetemperaturen i kjøretøyet øke eller falle,
avhengig av om den er for lav eller for høy.

Det er ikke mulig å sette inn en DC:

• Det sitter allerede en CD i CD-spilleren

• Støt ut CD-en og fjern den

iPod

iPod-en spiller ikke eller det kommer ingen lyd:

iPod-en blir ikke gjenkjent:

• Bekreft at IPod støttes

• Hvis iPod støttes, må du nullstille iPod-en og kople
den til på nytt (se iPod-avsnittet for detaljer)

iPod-en fungerer ikke

iPod-en kan være utenfor driftsområdet,
driftstemperaturen i iPod-en er −20° C (−4° F) til
85° C (185° F).

La innetemperaturen i kjøretøyet øke eller falle,
avhengig av om den er for lav eller for høy.

Bluetooth

Radioen kjenner ikke igjen en Bluetooth-aktivert
enhet.

Prøv en av følgende handlinger:

• Fjern enheten, og gjennomfør deretter paring og
tilkopling av enheten. Se avsnittene SLETTE ÉN
ELLER ALLE ENHETER, Pare en Bluetooth-enhet
og Kople til en enhet.

• Påse at enhet er slått på.

• Kontroller at Bluetooth-adapteren i radioen er
aktivert. Se avsnittet Aktivere/deaktivere
Bluetooth.

• Enheten kan være utenfor rekkevidde. Prøv å
flytte den nærmere.

Enheten og radioen greier ikke å kommunisere.

Utfør en av følgende handlinger.

• Sørg for at du valgte korrekt enhet for tilkopling.
Du kan for eksempel, ha to eller flere enheter som
tidligere har vært paret eller tilkoplet, så kontroller
at du valgte riktig enhet.

• Noen enheter krever et passord før de kan koples
til radioen.

• Det kan være at feil passord ble lagt inn eller at
tidsgrensen for inntasting av passordet gikk ut. Se
avsnittet Kople til en enhet.

• Hvis enheten er i nærheten av andre enheter som
bruker radiofrekvenser (for eksempel
mikrobølgeovner, trådløse telefoner, fjernkontroller
for elektronikk eller belysning, eller 802.11-
trådløse nettverk), kan disse enheten skape
interferens. Prøv å flytte enheten slik at den ikke
er lenger unna enn de andre enhetene.

Musikk fra enheten kan ikke høres:

• Bekreft at enheten er paret og tilkoplet. Se
avsnittene: Pare en Bluetooth-enhet og Kople til
en enhet.

• Sørg for at BTAUDIO SRC (Bluetooth lydkilde) er
valgt i listen i kildemenyen. Se avsnittet om PWR
SRC-knappen.

• Juster volumet til radioen ved å dreie på knappen.

• Bekreft at enheten ikke står på pause.

• Kontroller at enheten inneholder musikkfiler.

Lyd i baksetet (RSA)

RSA viser ingen forbindelse

Radioen trenger 15 sekunder på å våkne, så hvis du
vekker radioen med RSA og radioen er i
dvalemodus, vil RSA vise "No-link" (ingen
forbindelse) mens radioen starter. Kommunikasjonen
skal bil reetablert når startperioden er over.

Varemerker og lisensavtaler

Fig. 7 g06229251

"Made for iPod" og "Made for iPhone" betyr at et
elektronisk tilbehør er designet spesifikt for å koples
til en iPod eller iPhone, og at utvikleren sertifiserer at
den innfrir ytelsesstandardene til Apple.

iPod, iPodTouch og iPhone er varemerker for Apple
Computer, Inc., registrert i USA og andre land.
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SiriusXM

Fig. 8 g06229256

"SiriusXM" betyr at radioen er designet og sertifisert
for å innfri SiriusXM-standardene.

SiriusXM er et varemerke for SiriusXM Company,
registrert i USA.

FCC-informasjon

Radioen er i samsvar med del 15 i reglene til det
amerikanske sambandstilsynet (Federal
Communications Commission – FCC) og med
Industry Canada-standardene RSS-GEN/210/220/
310.
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